-,x/l)m‘)//éw ré// .f)/ﬁﬂ;z{&ﬁﬁ, (é// ’?/ﬂfz?yez:}z%/; I~ Qé//d t%'&ei/x;

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“G. SOLIMENE”

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ)
C.F. 93001760763

Istituto Tecnico Economico Istituto Tecnico Tecnologico
if i . ; : ; ; g ; . Corso SIRIO
Amministrazione Finanza Marketing Agraria Agroalimentare Agroindustria Liceo Classico Serle per Adilii
Servizi Informativi Aziendali Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia P
Prot.n. 0004049 - C/37 Lavello, 10/10/2016

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto : Gara d’appalto (procedura di acquisizione in economia) per [Paffidamento dell’
organizzazione del viaggio d'istruzione - Progetto Accoglienza classi prime del Liceo Classico e
LLT.T. il 25-26 Ottobre 2016 - Matera/Bernalda (artt. 36, 30 del Decreto Lgs, n. 50/2016).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il DPR 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 59/97;

- VISTO il D.l. 44/01 concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo -
contabile delle istituzioni scolastiche”, in particolare gli artt.31-36;

- VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 30 e 36;

- VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (DPR 207/10) vigente;

- RILEVATA Vlesigenza di indire la procedura per [lacquisizione di servizi/forniture ai sensi
dell’articolo 34 del D.I. 1 febbraio 2001, n. 44;

- CONSIDERATO che si rende necessario organizzare la permanenza degli alunni delle classi prime del
Liceo classico e dell'l. T.T. dipendenti da questo |.I.S a Matera/Bernalda nei giorni 25 e 26
Ottobre 2016 nell'ambito del Progetto Accoglienza;

- RITENUTO opportuno procedere mediante acquisizione in economia, con richiesta di almeno
tre offerte ai sensi dell’art. 34 del D.I. n. 44/2001;

- PREMESSO che la spesa prevista per la fornitura di servizi & inferiore alla “soglia comunitaria;

DETERMINA

1. di inviare lettera di invito a presentare l|'offerta (procedura ordinaria art. 34 DM 44/2001 ed in
ossequio alle disposizioni vigenti in materia di pubbliche forniture ai sensi dell’art. 35, 36, 30 del D.Lgs n.
50/2016) per I'affidamento del “Servizio di organizzazione del viaggio d'istruzione - Progetto Accoglienza -
Matera/Bernalda 25 e 26 Ottobre 2016" alle Agenzie di viaggio operanti nel territorio stabilendo che
I'aggiudicazione verra effettuata in base al criterio dell'offerta economicamente piu vantaggiosa a parita di
condizione;

2. che le offerte debbano pervenire a mezzo pec: pis01 100t@pec istruzione.it entro e non oltre le ore 10.00
del 18.10.2016, firmate dal legale rappresentante;

3. che Jl'esame dell'offerta sia effettuata da una —commissione nominata dal Dirigente
Scolastico, mentre I'aggiudicazione sara effettuata dal Dirigente Scolastico con la notifica al
vincitore;

8. di riservare allamministrazione la facolta
una sola offerta, purché valida. e

t-aggiudicare la fornitura anche in presenza di

11 Dirigente Scolastico

‘ssa ANNA DELL% Qg/\/\k

SEDE CENTRALE VIA ALDO MDRO’ I- 85024 LAVELLO (PZ)
Succursale Ist. Agrario- VIA DEI CAPPUCCINI1 - Tel. e Fax 097288280
C.F. 93001760763 - C.U.F. UFZUGU




